
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

V dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Vyzývám  vás k prokázání splnění způsobilostí a k podání nabídky v zadávacím řízení

na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV .

1. Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je provedení stavebních prací definovaných v příloze

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2. 

3. 

Zpracování digitálního povodňového plánu a pro město Kolín a území ORP Kolín

1. Zadavatel v případě vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat ve smyslu § 98 zákona. 
Zadavatel uveřejní na svém profilu vysvětlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny před koncem 
lhůty pro podání nabídek.
2. Dodavatel je oprávněn ve smyslu § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemně vysvětlení 
zadávací dokumentace.  Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 3 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace, jinak zadavatel není 
povinen vysvětlení poskytnout.
3. Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 
dodavatele.

stavební práce dodávky

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2016063

veřejná zakázka malého rozsahu

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla zaslána 6 dodavatelům dne 10.11.2016 a 
byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 10.11.2016.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele  ode dne uveřejnění výzvy k 
podání nabídek, a to do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele. Profil 
zadavatele byl uveřejněn v informačním systémuVěstník veřejných zakázek podle §  212   a § 214 zákona. 
 

Zadávací dokumentace bude dodavatelům poskytnuta bezplatně. 

služby

https://zakazky.mukolin.cz/

71354100-5- Digitální mapování, 64216200-5 - Elektronické informační služby

Předmětem plnění veřejné zakázky  na služby je:
- dPP kompatibilní s dPP ČR a POVIS:  zpracován v souladu s  odvětvovou normou TNV 75 29 31 - 
Povodňové plány a s Metodickým pokynem OOV MŽP pro zpracování digitálních povodňových plánů 2014.

Předpokládaná hodnota: 709 800- Kč bez DPH

VŠEM DODAVATELŮM

Město Kolín

28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78

Mgr. Bc. Vít Rakušan

00235440

10.11.2016Kolíně

1



4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hod, buď osobně 

na podatelnu do sídla zadavatele - 28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78

nebo doporučeně poštou do sídla zadavatele. Nabídka musí být v obou případech podána 

v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, heslem "NEOTEVÍRAT" a adresou, 

na níž je možné zaslat oznámení o doručení nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka musí být opatřená na uzavření razítkem nebo podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, 

či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje a vydá dodavateli potvrzení o osobním převzetí nabídky. 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne 

ve hodin v .

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky:

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.
Nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před stanovením pořadí úspěšnosti 

nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny. 

7. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona 

8. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty po kterou jsou

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

a) Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti:  

b) Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti:

c) Zadavatel požaduje prokázání ekonomická a finanční kvalifikace:

Zadavatel si nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky nesmí být plněna poddodavatelem.
Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na internetovém 
profilu zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení uchazečů uveřejněním na 
internetovém profilu zadavatele.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. Dodavatelé 
jsou povinni prokázat splnění základní působilosti ve lhůtě pro podání nabídek. Z obsahu čestného prohlášení 
musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné podmínky základní způsobilosti.  
Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou zastupovat dodavatele a nesmí být starší 3 
měsíců ke dni zahájení zadávacího řízení.

12:45

Nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 

23.11.2016

Výpis z OR ne starší 3 měsíců ke dni zahájení zadávacího řízení.  
Doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují.
Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. 

Předložením čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku podepsané 
osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či za dodavatele.

23.11.2016 12:40

v prac. dnech PO, ST od 7:00 hod do 17:00 hod, v ÚT, ČT od 7:00 hod do 15:00 hod, PÁ od 7:00 hod do 
13:30 hod, poslední den lhůty do  12:40 hod, 

v zasedací místnosti, v sídle zadavatele - 28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, na 30 kalendářních dnů.  Zadávací lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, 
až do doby uzavření smlouvy nebo do doby zrušení výběrového řízení.

2



d)  Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace:

Dodavatel předloží seznam významných služeb obdobného charakteru (zpracování dPP (zpracovaných dle 
platné Metodiky pro tvorbu digitálních povodňových plánů Ministerstva životního prostředí).
V seznamu bude uvedeno:

-rozsah (stručný popis služby), cena, doba plnění. Dále uvede objednatele, pro kterého byly služby obdobného 
charakteru realizovány a kontaktní osobu. Seznam služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení. 
Prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou/osobami jednat jménem či za dodavatele.
Přílohou tohoto seznamu musí být : bod 1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo bod 2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby 
poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo bod 3. smlouva s jinou osobou a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z 
důvodů spočívajících na její straně.Tato osvědčení nebo smlouva a doklad o uskutečnění plnění dodavatele 
musí zahrnovat cenu, dobu poskytování dodávek. Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou 
osobou/osobami oprávněnými jednat za či jménem dodavatele. Osvědčení nebo smlouva a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele budou předloženy v prostých kopiích.
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud doloží seznam služeb formou čestného 
prohlášení, ze kterého bude patrné, že za poslední 3 roky provedl a dokončil min. 4 zakázky spočívajících ve 
zpracování dPP (zpracovaných dle platné Metodiky pro tvorbu digitálních povodňových plánů Ministerstva 
životního prostředí) z toho :  2 služby   – zpracování digitálních  povodňových plánů (zpracovaných dle platné 
Metodiky pro tvorbu digitálních povodňových plánů Ministerstva životního prostředí) pro obce (města), ORP s 
finančním objemem min. 300 000 Kč bez DPH za každou službu zvlášť,  2 služby na vyhodnocení odtokových 
poměrů pomocí 1D nebo 2D modelování matematického proudění na úseku toku v délce min 4 km/každá 
služba.
POZN.: Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených referenčních zakázek, u kterých nebude 
uchazeč (subjekt prokazující kvalifikaci – člen konsorcia, subdodavatel) v pozici generálního dodavatele 
zakázky, musí být součást osvědčení také vyjádření jeho podílu na realizaci zakázky, přičemž jako referenci 
lze uznat pouze samotnou hodnotu podílu na realizaci zakázky vztahující se k předmětu reference.
POZN.: Jestli-že nevyplývá z údajů uvedených v referenčním listu, že předmětná reference naplňuje 
požadavky kvalifikační dokumentace, je dodavatel povinen tyto informace uvést v seznamu referenčních 
zakázek. např. Je-li dodavatelem předloženo osvědčení, ze kterého nevyplývá, že v rámci referenční zakázky 
byl zpracováván dPP pro město či obci, musí dodavatel tuto skutečnost uvést v seznamu referencí s přesným 
určením předmětu realizace, hodnoty konkrétní prokazované reference a doby realizace. Tyto skutečnosti 
může dodavatel prokázat i jinými dokumenty – např. smlouvou o dílo.
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal, že  disponuje osobami, jež budou odpovědné za poskytnutí 
požadovaných služeb a k prokázání splnění této technické kvalifikace uvede klíčový personál pracovního 
týmu a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci klíčového personálu. Dodavatel doloží seznam klíčového 
personálu (osob odpovědných za poskytování příslušných služeb), jejich profesní životopis, osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci - doklady budou v kopiích. 
Klíčový personál musí splňovat  tyto min. požadavky:
a) vedoucí projektového týmu musí mít :  vysokoškolské vzdělání, min. 5 let praxe v předmětném oboru a 
musel působit min. u jedné obdobné zakázky jako je předmět zadávacího  řízení tj. zpracování digitálního 
povodňového plánu pro obce nebo města nebo kraje (zpracované dle platné Metodiky pro tvorbu digitálních 
povodňových plánů Ministerstva životního prostředí).
Dodavatel připojí profesní životopis, který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře: a) jméno a 
příjmení, trvalé bydliště, b) dosažené vzdělaní, c) zaměstnavatel ke dni podání nabídky, d) členství v 
profesních organizacích, e) další znalosti a schopnosti, f) nejdůležitější referenční zakázky, g) odborná praxe, 
h) další významné údaje, i) vlastnoruční podpis osoby.

b)  člen  projektového týmu musí mít : vysokoškolské vzdělání, min. 3 roky praxe v předmětném oboru a 
musel působit min. u jedné obdobné zakázky jako je předmět zadávacího  řízení tj. zpracování digitálního 
povodňového plánu pro obce nebo města (zpracované dle platné Metodiky pro tvorbu digitálních povodňových 
plánů Ministerstva životního prostředí).
Dodavatel připojí profesní životopis, který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře: a) jméno a 
příjmení, trvalé bydliště, b) dosažené vzdělaní, c) zaměstnavatel ke dni podání nabídky, d) členství v 
profesních organizacích, e) další znalosti a schopnosti, f) nejdůležitější referenční zakázky, g) odborná praxe, 
h) další významné údaje,i) vlastnoruční podpis osoby.

c)  IT specialista musí mít: vysokoškolské vzdělání,min. 5 let praxe s programováním, tvorbou databází a 

3



Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .
Profil zadavatele byl uveřejněn v IS VZ US podle § 157 zákona.       

10.11.2016

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace 
"podmínky kvalifikace" .

Zadavatel vzhledem k předmětu veřejné zakázky neorganizuje prohlídku místa plnění.

Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta

c)  IT specialista musí mít: vysokoškolské vzdělání,min. 5 let praxe s programováním, tvorbou databází a 
navrhováním databázových struktur, a musel působit min. u jedné obdobné zakázky jako je předmět 
zadávacího řízení tj. zpracování digitálního povodňového plánu pro obce nebo městanebo kraje  (zpracované 
dle platné Metodiky pro tvorbu digitálních povodňových plánů Ministerstva životního prostředí),
Dodavatel připojí profesní životopis, který musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře: a. jméno a 
příjmení, trvalé bydliště, b. dosažené vzdělaní, c. zaměstnavatel ke dni podání nabídky, d. členství v 
profesních organizacích, e. další znalosti a schopnosti, f. nejdůležitější referenční zakázky, g. odborná praxe, 
h. další významné údaje, i. vlastnoruční podpis osoby.

POZN.: Výše specifikované požadavky kvalifikační dokumentace na členy týmu a jejich odbornost musí 
vyplývat z předložené dokumentace. Zadavatel požaduje, aby se dodavatelem uvedení členové týmu podíleli 
na realizaci předmětu zadávacího řízení dle výše specifikovaných pozic.

4


		2016-11-10T15:15:30+0100




